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Schiesssportverband

Pistole 10m: Einzelrangliste Elite

= Region Basel

Nordwestschweizer Standematch

SVRB - AGSV - SOSV

Rang Name Vorname
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Pistole 10m: Einzelrangliste U21

Wild Philipp
Létscher Sandro
Kissling Andreas
Grossen Dieter
Hunn Patrick
Schaub Adrian
Saladin Matthias
Abt Markus
Voegele Stefan
Meier Adrian
von Rohr Thomas
Spiess Tanja
Mathis Kurt
Fuhrer Lara
Plattner Florian

Weissgerber Joel

Rang Name Vorname

1.

2
3.
4

Rogiero Jorg
Bartschi Mario
Paolozzi Ayleen

Buser Kaya

Burgdorf, Samstag, 20. Januar 2024

Einzelranglisten

Gruppe
SVRB-1

SVRB-1
SOSV-1
AGSV-1
AGSV-1
SVRB-2
SOSV-1
SOSV-2
AGSV-1
SVRB-2
SOSV-2
SVRB-2
SOSV-1
AGSV-E
SVRB-1
SOSV-2

Gruppe
AGSV-U21-1

SVRB-U21-1
AGSV-U21-1
AGSV-U21-1

Jg
1980

1992
1979
1974
1971
1997
1973
1957
1965
1980
1976
1993
1953
2000
1995
1984

Jg
2005

2005
2006
2007

P1
99

92
97
95
91
92
91
90
91
87
90
89
87
84
90
88

P1
88

90
88
89

P2
91

95
95
91
93
94
93
94
94
92
89
97
92
91
87
88

P2
92

88
90
83

P3
97

96
95
95
92
94
89
95
89
90
92
88
93
92
89
86

P3
93

92
87
92

P4
95

98
96
93
96
94
94
91
87
88
95
90
89
96
89
86

P4
92

92
90
88

P5
95

95
93
92
94
91
93
91
92
95
85
90
92
88
91
87

P5
95

90
92
90

P6
96

94
91
96
94
93
95
92
93
94
93
90
91
89
93
88

P6
85

89
93
92

Total
573

570
567
562
560
558
555
553
546
546
544
544
544
540
539
523

Total
545

541
540
534
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Schiesssportverband
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Gewehr 10m: Einzelrangliste Elite
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Name Vorname
Bertschi Michéle

Jeger Sina

Frei Janine
Zellweger Simon
Frossard Darunee
Rossi Andrea
Pfistner Anja
Zwald Diana
Zoller Geri

Suty Martina
Buttazzo Alexander
Fischer Marco

Pfistner Peter

Gruppe
SOSV-1

SOSV-1
SOSV-1
SOSV-2
AGSV-1
AGSV-1
SVRB-1
SOSV-2
AGSV-2
AGSV-1
AGSV-2
AGSV-2
SVRB-1

g
2000

1994
1999
1999
1995
1991
2001
1994
2001
1980
1970
1986
1970

Gewehr 10m: Einzelrangliste U21
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Name Vorname
Gyger Gina

Gyger Emely
Hauri Anina
Romancuk Luena
Mdaller Joel
Degen Michelle
Sahni Sukrit
Moor Julia
Arciresi Eos
Schmidt Fabian
Kaufmann Finn
Fleischli Patrick

Platter Riwana
Meier Aline Sara

Fischer Adrian
Gyger Justin

Gruppe
SOSV-2

SOSvV-U21-1
SOSvV-U21-1
SOSvV-U21-1
AGSV-U21-1
SVRB-1
AGSV-U21-1
SOSV-U21-2
SOSV-U21-2
SOSV-U21-3
SOSV-U21-2
AGSV-U21-1
AGSV-U21-E
SOSV-U21-3
AGSV-U21-E
SOSV-U21-3

g
2004

2007
2006
2008
2005
2005
2005
2007
2007
2005
2006
2008

2005
2012

2007
2010

P1
103.1

103.2
104.5
101.5
103.1
99.5
102.0
101.0
100.4
98.3
98.5
100.1
94.8

P1
103.8

103.8
101.9
100.4
100.6
98.6
99.1
98.4
98.2
99.2
94.1
92.7
93.2
87.5
93.2
93.3

P2
103.1

103.9
103.8
104.4
103.1
103.5
99.8
102.5
101.7
98.8
102.1
99.5
94.8

P2
104.5

102.0
102.0
101.3
99.4
94.4
99.5
99.3
96.8
95.1
97.1
92.9
94.2
94.5
95.1
90.5

P3
104.1

104.6
102.5
103.2
100.5
101.8
101.2
100.1
103.1

99.0
100.1
101.3

96.3

P3
104.2

103.4
102.6
101.1
99.9
97.3
101.5
99.5
97.8
94.6
96.6
93.6
100.1
96.4
84.3
94.7

P4
103.6

103.7
104.8
103.2
101.6
103.8
103.0
102.9

98.1
103.1

98.4

99.2
100.1

P4
105.8

103.0
99.3
102.0
102.1
99.9
97
95.4
99.6
98.5
96.2
96.3
91.5
94.0
95.6
86.3

P5
104.0

102.0
101.8
103.0
103.5
101.7
102.4
101.5
100.7
100.9
100.4

99.0

93.8

P5
105.1

103.2
102.9
102.2
100.3
100.4
98.4
98.8
97.8
95.4
94.6
95.1
96.1
93.7
92
87.8

P6
105.0

103.9
103.8
101.1
101.9
102.1
103.1
101.1
101.2
103.5

99.1

99.5

97.0

P6
106.4

104.0
101.9
101.4
96.9
102.0
95.2
98.4
91.0
98.1
97.6
99.5
94.5
93.2
92.8
90.4

Total
622.9

621.3
621.2
616.4
613.7
612.4
611.5
609.1
605.2
603.6
598.6
598.6
576.8

Total
629.8

619.4
610.6
608.4
599.2
592.6
590.7
589.8
581.2
580.9
576.2
570.1
569.6
559.3
553.0
543.0
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Schiessstand Burgdorf, 10m Anlage

Organisation und Durchfiihrung
Schiesssportverband Region Basel SVRB

Wettkampfleiterteam:
Pistole: Edith Belser
Gewehr: Edith Belser

Ranglisten:
Fritz Ryser/Daniela Gyger (SOSV)



Schiesssportverband
= Region Basel

Nordwestschweizer Standematch

SVRB - AGSV - SOSV
Burgdorf, Samstag, 20. Januar 2024

Gruppenrangliste

Pistole 10m: Gruppenrangliste Elite

1 Schaub Adrian SVRB-1 1997 92 94 94 94 91 93 558 1670
Plattner Florian SVRB-1 1995 90 87 89 89 91 93 539
Wild Philipp SVRB-1 1980 99 91 97 95 95 96 573

2  Hunn Patrick AGSV-1 1971 91 93 92 96 94 94 560 1668
Grossen Dieter AGSV-1 1974 95 91 95 93 92 96 562
Voegele Stefan AGSV-1 1965 91 94 89 87 92 93 546

3 Kissling Andreas SOSV-1 1979 97 95 95 96 93 91 567 1666
Mathis Kurt SOSvV-1 1953 87 92 93 89 92 91 544
Saladin Matthias SOSV-1 1973 91 93 89 94 93 95 555

4 Lotscher Sandro SVRB-2 1992 92 95 96 98 95 94 570 1660
Spiess Tanja SVRB-2 1993 89 97 88 90 90 90 544
Meier Adrian SVRB-1 1980 87 92 90 88 95 94 546

5 von Rohr Thomas SOSV-2 1976 90 89 92 95 85 93 544 1620
Weissgerber Joel SOSV-2 1984 88 88 86 86 87 88 523
Abt Markus SOSV-2 1957 90 94 95 91 91 92 553

Pistole 10m: Gruppenrangliste Junioren U21

1 RogierolJorg AGSV-U21-1 2005 88 92 93 92 95 85 545 1619
Paolozzi Ayleen AGSV-U21-1 2006 88 90 87 90 92 93 540
Buser Kaya AGSV-U21-1 2007 89 83 92 88 90 92 534
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Schiesssportverband

Region Basel

Gewehr 10m: Gruppenrangliste Elite

1 Bertschi Michéle
Jeger Sina
Frei Janine

2 GygerGina
Zellweger Simon
Zwald Diana

3  Frossard Darunee
Rossi Andrea
Suty Martina

4 Zoller Geri
Buttazzo Alexander
Fischer Marco

5 Pfistner Anja
Pfistner Peter
Degen Michelle

SOSV-1
SOSV-1
SOSV-1

SOSV-2
SOSV-2
SOSV-2

AGSV-1
AGSV-1
AGSV-1

AGSV-2
AGSV-2
AGSV-2

SVRB-1
SVRB-1
SVRB-1

2000
1994
1999

2004
1999
1994

1995
1991
1980

2001
1970
1986

2001
1970
2005

103.1
103.2
104.5

103.8
101.5
101.0

103.1
99.5
98.3

100.4
98.5
100.1

103.1
103.9
103.8

104.5
104.4
102.5

103.1
103.5
98.8

101.7
102.1
99.5

104.1
104.6
102.5

104.2
103.2
100.1

100.5
101.8
99.0

103.1
100.1
101.3

102.0 99.8 101.2

94.8
98.6

94.8
94.4

Gewehr 10m: Gruppenrangliste Junioren U21

1 Gyger Emely
Hauri Anina
Romancuk Luena

2 MillerJoel
Sahni Sukrit
Fleischli Patrick

3 MoorlJulia
Arciresi Eos
Kaufmann Finn

4 Schmidt Fabian
Meier Aline Sara
Gyger Justin

SOSv-U21-1
SOSV-U21-1
SOSv-U21-1

AGSV-U21-1
AGSV-U21-1
AGSV-U21-1

SOSv-U21-2
SOSv-U21-2
SOSV-U21-2

SOSV-U21-3
SOSV-U21-3
SOSV-U21-3

2007
2006
2008

2005
2005
2008

2007
2007
2006

2005
2012
2010

96.3
97.3

103.8 102.0 103.4
101.9 102.0 102.6
100.4 101.3 101.1

101
99.1
92.7

98.4
98.2
94.1

99.2
87.5
93.3

99.4
99.5
92.9

99.3
96.8
97.1

95.1
94.5
90.5

99.9
102
93.6

99.5
97.8
96.6

94.6
96.4
94.7

103.6
103.7
104.8

105.8
103.2
102.9

101.6
103.8
103.1

98.1
98.4
99.2

103.0
100.1
99.9

103.0
99.3
102.0

102.1
97
96.3

95.4
99.6
96.2

98.5
94.0
86.3

104.0
102.0
101.8

105.1
103.0
101.5

103.5
101.7
100.9

100.7
100.4
99.0

102.4
93.8
100.4

103.2
102.9
102.2

100 96.9
98.4 95.2
99.5

95.1

98.8
97.8
94.6

95.4
93.7
87.8

105.0
103.9
103.8

106.4
101.1
101.1

101.9
102.1
103.5

101.2

99.1
99.5

103.1

97.0

102.0

104.0
101.9
101.4

98.4
91.0
97.6

98.1
93.2
90.4

622.9
621.3
621.2

629.8
616.4
609.1

613.7
612.4
603.6

605.2
598.6
598.6

611.5
576.8
592.6

619.4
610.6
608.4

599.2
590.7
570.1

589.8
581.2
576.2

580.9
559.3
543.0

1865.4

1855.3

1829.7

1802.4

1780.9

1838.4

1760.0

1747.2

1683.2



